על פי התוכנית, 5.5 דונם מתוך כלל 260 הדונם עליהם חלה התוכנית, יועדו להקמת מבני ציבור, בניהם המקרקעין נשוא העתירה. ביום 25.12.1989 פורסמה הודעה אודות הפקעת המקרקעין לפי סעיפים 5 ו-7 [לפקודת הקרקעות](#) (רכישה לצורכי ציבור) 1943 (להלן: "פקודת הקרקעות") וסעיפים 189-190 [לחוק התכנון והבניה](#) תשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה"), בהודעה נכתב כי הקרקע דרושה לועדה המקומית לתכנון ובניה לצרכי ציבור וכן כי "הוועדה מתכוונת לקנות מיד את חזקה בקרקע האמורה מפני שהיא דרושה באופן דחוף, לצרכי ציבור, שלמענם היא עומדת לרכשה..." (להלן – "ההפקעה").

23. לבסוף, לא מצאתי ממש בטענת העותרת בנוגע להפלייה אסורה, טענה שלא הוכחה על ידה.

סוף דבר

24. שוכנעתי כי השיהוי במימוש מטרת ההפקעה הוא סביר ואינו מלמד על זניחתה.

לפיכך, העתירה נדחית.

בנסיבות, אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"ד שבט תשס"ט, 08 פברואר 2009, בהעדר הצדדים.

יעל וילנר 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)